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Opis

Szpatutki laboratoryjne smartSPATULAS® z polipropylenu. Jednorazowe. Odporne na ciekty azot, rozcienczone kwasy i zasady.

Autoklawowalne.

Szpatutki laboratoryjne smartSPATULAS®

Nazwa

Szpatutki laboratoryjne smartSPATULAS®

Szpatutki laboratoryjne smartSPATULAS®

Szpatutki laboratoryjne smartSPATULAS®

Szpatutki laboratoryjne smartSPATULAS®

Szpatutki laboratoryjne smartSPATULAS®

Dopasowane wymiarami do standardowych probéwek:
- model mikro (antystatyczne) - do probéwek 0,2 ml,
- model standard - do probéwek 15 ml oraz 1,5/2,0 ml,

- model makro - do probéwek 50 ml,
- model eco (brak na zdjeciu) - do probdwek o poj. 15 ml oraz 1,5/2,0 ml.

Karta katalogowa

Model

Mikro (kolor naturalny)

Standard (kolor niebieski)

Standard (kolor naturalny)

Makro (kolor zielony)

Eco (kolor naturalny)
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Szpatutki laboratoryjne smartSPATULAS® z polipropylenu. Jednorazowe. Odporne na
ciekty azot, rozciefczone kwasy i zasady. Autoklawowalne.

Wymiary

3,5 x 140 mm

7 x 210 mm

7 x 210 mm

10,5 x 310 mm

7 x 140 mm

Szt./Op.

300 szt.

300 szt.

300 szt.

150 szt.

300 szt.
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